
 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

21 березня 2025 року м. Березань № 71 

 

Про закінчення опалювального 

періоду 2024-2025 року 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, законів України: „Про теплопостачання“, „Про житлово-комунальні 

послуги“, Правил технічної експлуатації теплових установок і мереж, 

затверджених наказом Міністерства палива та енергетики України від 

14.02.2007 № 71, Правил надання послуг з постачання теплової енергії 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 830,  

виконавчий комітет міської ради  

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Закінчити з 22 березня 2025 року опалювальний період 2024-2025 року 

для населення та бюджетних установ Березанської міської ради. 

2. Фактичне відключення опалення бюджетних установ здійснювати за 

відповідним клопотанням адміністрацій цих установ до теплопостачальних 

організацій. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Виконувач обов’язків 

міського голови                                                                   Руслан ХРУЛЬ 
 

 

 


